
ZARZĄDZENIE NR OR.120.166.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.165.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 18.09.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 405A39D9-8614-421E-AE09-1D38FB3F911F. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 330 259,31 24 363 505,31

Różne rozliczenia finansowe 440 327,31 473 573,31

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

277 238,00 310 484,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 282,12 95 302,07

Pozostała działalność 95 282,12 95 302,07

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

519,02 538,97

80 513 793,84 80 547 059,79

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

33 246,00

75814 33 246,00

33 246,00

19,95

85395 19,95

19,95

Razem: 33 265,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.166.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 września 2024 r.

Id: 405A39D9-8614-421E-AE09-1D38FB3F911F. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 831 899,56 7 831 899,56

Urzędy wojewódzkie 115 548,00 115 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 718,00 1 894,49

4300 Zakup usług pozostałych 235,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 58,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213,02 232,97

Pozostała działalność 213,02 232,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
178,13 194,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
34,89 38,13

49 690 038,04 49 690 057,99

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

176,49

-235,00

58,51

19,95

85395 19,95

16,71

3,24

Razem: 19,95

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.166.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 18 września 2024 r.

Id: 405A39D9-8614-421E-AE09-1D38FB3F911F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.166.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


